
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ОСНОВНА ШКОЛА "КРАЉ ПЕТАР ИИ КАРАЂОРЂЕВИЋ" 100299366

МАРУЛИЋЕВА 8

11000 БЕОГРАД

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

02.10.2023 10:00:04

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Настава у природи ученика другог, трећег и четвртог разреда и екскурзија ученика осмог разреда ОШ 
„Краљ Петар ИИ Карађорђевић“ у школској 2023/2024. години

Процењена вредност јавне набавке: 9.900.000,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Настава у природи ученика другог, трећег и четвртог разреда 9.000.000,00 RSD

2 Екскурзија ученика осмог разреда 900.000,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2023/С Ф02-0037622

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 02.10.2023 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

1 Настава у природи ученика другог, трећег и 
четвртог разреда

Суперлино травел д.о.о., 109083651,  21124214,  
ПАУНОВА, 24, 11010, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ) 28.09.2023

16:42:26

2 Екскурзија ученика осмог разреда

ТРАНС ЈУГ ТРАВЕЛ ДОО, 104928227,  20272520,  
КАРАЂОРЂЕВА, 77, 11000, Београд (Савски 
Венац)

02.10.2023
02:32:06

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 1 Настава у природи ученика другог, трећег и четвртог разреда
Понуђач: Суперлино травел д.о.о., 109083651, 21124214, ПАУНОВА, 24, 11010, БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 28.600,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 28.600,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Екскурзија ученика осмог разреда
Понуђач: ТРАНС ЈУГ ТРАВЕЛ ДОО, 104928227, 20272520, КАРАЂОРЂЕВА, 77, 11000, Београд (Савски Венац)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 18.925,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 18.925,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

02.10.2023 10:06:26


